

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">FAKTÚRA číslo:</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">10250311</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Objednávka:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dodací list:</td> </tr> </table> Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica / Dátum: 12.11.2025 Číslo záznamu: OÜ-7130/2025 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:	FAKTÚRA číslo:	10250311	Objednávka:		Dodací list:				
FAKTÚRA číslo:	10250311									
Objednávka:										
Dodací list:										
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 IČO: 00314170 023 01 Oščadnica DIČ: 2020421513 Slovenská republika IČDPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">31.10.2025</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">20.11.2025</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">31.10.2025</td> </tr> </table> Číslo účtu: VS: 10250311 SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	31.10.2025	1	20.11.2025	1	1	31.10.2025
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania								
31.10.2025	1	20.11.2025								
1	1	31.10.2025								
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika										

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Bezdrôtový zvonček	1	ks	14,55	17,90	23	14,55	3,35	17,90
2.		Slovakryl svetločervený	1	ks	6,90	8,49	23	6,90	1,59	8,49
3.		Slovakryl modrý	1	ks	6,99	8,60	23	6,99	1,61	8,60
4.		Slovakryl žltý	1	ks	6,83	8,40	23	6,83	1,57	8,40
5.		Batéria alk. 23A	1	ks	1,42	1,75	23	1,42	0,33	1,75
6.		Vreca na obilie	75	ks	0,48	0,59	23	36,00	8,28	44,28
7.		Skrutka WPF 4,2 x 25	200	ks	0,03	0,04	23	6,00	1,38	7,38
8.		Skrutka do sadrok. 3,5 x 55	2	ks	1,63	2,00	23	3,26	0,75	4,01
9.		Strešný pás 80 mm/5 m	4	ks	3,09	3,80	23	12,36	2,84	15,20
10.		Ochrana podláh filcová 102816 mm	1	ks	1,30	1,60	23	1,30	0,30	1,60
11.		Ventil napúšťací plavák. bočný 112" x 3/8"	2	ks	4,39	5,40	23	8,78	2,02	10,80
12.		Pletivo 4 hr. PVC 150/50/3,5	160	m	4,59	5,65	23	734,40	168,91	903,31
13.		Drôt PVC 3,5 mm x 78 m	7	ks	8,62	10,60	23	60,34	13,88	74,22
14.		Spony Rapid VR22 5*11 mm 1600 ks	1	ks	32,11	39,50	23	32,11	7,39	39,50
15.		Kliešte Rapid FP222	1	ks	3,50	4,30	23	3,50	0,81	4,31
16.		Napínač M6	14	ks	0,98	1,20	23	13,72	3,16	16,88
17.		DrôtPVC2 mm	1	ks	3,90	4,80	23	3,90	0,90	4,80
18.		Elektroda Esab 2,5	171	ks	0,24	0,29	23	41,04	9,44	50,48
19.		Vrták HSSCO 6,0	1	ks	2,60	3,20	23	2,60	0,60	3,20
20.		Okuliare ochranné číre	1	ks	1,46	1,79	23	1,46	0,34	1,80
21.		Vodováha Extol 600 mm	1	ks	6,09	7,49	23	6,09	1,40	7,49
22.		Násada metlová	1	ks	2,43	2,99	23	2,43	0,56	2,99
23.		Lopátka+metlička	1	ks	1,95	2,40	23	1,95	0,45	2,40
24.		Substrát záhrad. 101	1	ks	2,11	2,60	23	2,11	0,49	2,60
25.		Rýchlospojka na hadicu 1/2"	2	ks	1,10	1,35	23	2,20	0,51	2,71
26.		Adaptér na zkhár. ventil 3/4" -1/2"	1	ks	0,89	1,10	23	0,89	0,20	1,09
27.		Záhrad. postrekovač 70211	1	ks	5,68	6,99	23	5,68	1,31	6,99
28.		Ventil rohový práčkový 1/2" - 3/8" - 3/4"	1	ks	8,62	10,60	23	8,62	1,98	10,60
29.		Hadica záhrad. 1/2"	3	m	0,80	0,99	23	2,40	0,55	2,95
30.		Napínač MS Zn Din 1480	6	ks	1,71	2,10	23	10,26	2,36	12,62
31.		Univer. silikón hnedý	1	ks	4,87	5,99	23	4,87	1,12	5,99
32.		Drôt PVC 3,5/78 m	1	ks	8,62	10,60	23	8,62	1,98	10,60

Vyhotovil:



Doklad obsahuje ISDOC prílohu. ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislativa bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
33.		Pletivo 4 hr. PVC 150/50/3,0	10	m	3,32	4,08	23	33,20	7,64	40,84
34.		Drôt PVC 2,0 mm/50 m	1	ks	3,90	4,80	23	3,90	0,90	4,80
35.		Obuv prac. Force Khaki	1	ks	40,57	49,90	23	40,57	9,33	49,90
36.		Pláštenka PU	1	ks	24,31	29,90	23	24,31	5,59	29,90
37.		Zľava za doklad	1	ks	-115,56	-142,14	23	-115,56	-26,58	-142,14

	Bez DPH	SDPH
Celková zľava za doklad:	115,56	142,14

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
23%	1 040,00	239,20	1 279,20
Súčet	1 040,00	239,20	1 279,20

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 279,20
---------------------------	-----	----------

Fakturovaná suma:	EUR	1 279,20
-------------------	-----	----------

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



ACROŽEL KNK, s.r.o.

01. SRP 2022
023 02 Krasno nad Kysicou
1007

Pečiatka a podpis

Vyhotovil:

@ Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus